UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-GTXD Hà Nam, ngày         tháng     năm 2023
V/v chủ trương Điều chỉnh quy hoạch

chi tiết điểm du lịch văn hóa tâm linh

đền Lảnh Giang, thị xã Duy Tiên

  Kính gửi:

- Sở: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Xây dựng,

Tài chính;

- Ủy ban nhân dân thị xã Duy Tiên.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng (tại Văn bản số 1893/SXD-QHKT ngày

01/8/2023) về việc chủ trương điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm

du lịch văn hóa tâm linh đền Lảnh Giang, thị xã Duy Tiên; Căn cứ Kết luận

của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và của Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Hội nghị Giao ban tuần 34/2023 ngày 16/8/2023 (tại Thông báo số 3018/TB-

VPUB ngày 17/8/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh); Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lập điều

chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm du lịch văn hóa tâm linh đền Lảnh

Giang, thị xã Duy Tiên; đảm bảo đúng trình tự và các quy định hiện hành của

pháp luật.

2. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch lập

điều chỉnh quy hoạch và thực hiện các bước tiếp theo tuân thủ các quy định

hiện hành. Sau 06 tháng không triển khai thực hiện, Văn bản này không còn

giá trị./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
PHÓ CHỦ TỊCH

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐVP, GTXD, KT, TH;

- Lưu: VT, GTXD(DH).

 Nguyễn Anh Chức

		2023-08-30T11:17:58+0700

		2023-08-30T14:20:48+0700

		2023-08-30T15:22:09+0700

		2023-08-30T15:22:09+0700

		2023-08-30T15:22:09+0700

		2023-08-30T15:22:09+0700